
Stuknummer: 16.018364 Q S ^ W b c h O Q G n 

« 3 , t 

Oplegnotitie voor college 

D a t u m 24 februari 2016 

Voorstel v a n A.W.E. Hulst 

A fde l ing Ruimte 

O n d e r w e r p Wijzigingsbesluit Kanaa lkade 21-24 in 't Zand 

Registratienr. 16.018364 

Classif icatie 0 O p e n b a a r D Embargo tot D Niet o p e n b a a r 

B W w w w s 
Bespreken 

C o n f o r m 
- ŭ v6 

Collegebesluit — Q Y\[ i) f ÍY) 0\ oi U \ A J Besloten d.d.: 0 1 HAART 2016 

Samenvatting 

Het ontwerp-wijzigingsbesluit o m d e bedr i j fsbestemming a a n d e Kanaa lkade 24 in 't Zand o m te 
zet ten in w o n i n g b o u w (2 won ingen) heef t tot en met 23 februar i 2016 ter inzage ge legen . 
Tegen d e v o o r g e n o m e n ruimtelijke regel ing voor dit z o g e n o e m d e g roene w o n i n g b o u w p r o j e c t zijn 
g e e n zienswijzen i nged iend . 

Voorgesteld besluit 

Ik stel voor he t wijzigingsplan vast te stellen en het b i j g e v o e g d e besluit te t ekenen . 

Vervolgens zal het vastgeste lde p lan b e k e n d g e m a a k t w o r d e n en zal 6 w e k e n na d e bekendmak ing 
onherroepel i jk w o r d e n . 

Zoals me t in i t ia t iefnemer Schouten is o v e r e e n g e k o m e n zal b innen drie m a a n d e n na het 
onherroepel i jk w o r d e n met d e b o u w van de vr i jstaande w o n i n g a a n d e Pastoor Velzeboerstraat 
b e g o n n e n m o e t e n w o r d e n . 

Oplegnotitie Pagina 1 van 1 



Besluit wijziging van de bestemming perceel Kanaalkade tussen 21 en 24 in 't Zand 

Burgemees te r en w e t h o u d e r s van de gemeen te Schagen; 

gezien he t verzoek van Schouten Zijpe Beheer B.V. te ' t Zand m e d e w e r k i n g te ve r l enen aan het 

w i jz igen van de bed r i j f sbes temming in de b e s t e m m i n g W o n e n van een t e r re i n aan de Kanaalkade 

tussen de w o n i n g e n m e t de hu i snummers 21 en 24 te ' t Zand en we l op percee l , kadastraal bekend 

als g e m e e n t e Zi jpe (ZPEOO), sectie C, n u m m e r s 674 en 993 ; 

da t g e n o e m d e perce len zijn gelegen op g ronden b innen het bes temmingsp lan " P e t t e n , ' t Zand, 

Ca l lantsoog en G r o o t e Kee ten" , vastgeste ld op 28 s e p t e m b e r 2010 en van kracht g e w o r d e n ; 

da t w i j vo lgens ar t i ke l 3.7 van bi j da t bes temmingsp lan b e h o r e n d e regels bevoegd zijn de 

b e s t e m m i n g t e w i j z igen van "Bed r i j f ' in " W o n e n " , m i ts aan de geste lde v o o r w a a r d e n is vo ldaan ; 

da t w i j v o o r n e m e n s zi jn de b e s t e m m i n g te wi jz igen, o m d a t aan de geste lde v o o r w a a r d e n kan 

w o r d e n v o l d a a n ; 

da t d i t naar v o r e n k o m t uit de toe l i ch t i ng op het wi jz ig ingsplan "Kanaa lkade tussen 2 1 en 25 in ' t 

Z a n d " , zoals da t in opd rach t van verzoekers is opges te ld o n d e r i d e n t i f i c a t i e n u m m e r 

NL. IMRO.0441.WPZANDKANAALKADE24-VA01 en da t dee l u i t m a a k t van d i t bes lu i t ; 

da t he t o n t w e r p b e s l u i t me t wi jz ig ingsplan, bestaande ui t een toe l i ch t i ng , regels en de verbee ld ing 

t e r inzage hee f t ge legen van 13 januar i 2016 t o t en m e t 23 feb rua r i 2016 ; 

da t geen z ienswi jzen naar aan le id ing van het o n t w e r p b e s l u i t zi jn i nged iend ; 

besluit: 

het w i jz ig ingsp lan m e t ID nr. NL. IMRO.0441.WPZANDKANAALKADE24-VA01 vast te s te l len . 

Schagen, 1 m a a r t 2016 

Bu rgemees te r en w e t h o u d e r s vap^Schagen, 

De secretar is , ^ - ? - ^ e bu rgeme 

M.J.P. va N. Swe l léng rebe l N o u w e n 


